huiusmodi possessionis pacifice plenum effectum sortite existerent, suh nostra

resei-vatione huiusmodi reraanere libere sicut prius.

19. Ordinavit dominus noster VI. Kai. Aug. pontif. sui a. X.^ (27. Juli

1351), (luod si contingat, quod aliquis impetret aliquod beneficium tan-

quam specialiter per eiun i'eservatum et sit aliquis detentor illius beneticii,

qui illud detinuerit plusquam per annum, quod nisi impetrans fecerit men-

tionem de dicta detentione, quod sua impetratio iuribus non subsistat.

20. Clemens etc. Ad futurum rei memoriam. Apostolice sedis Provi-

dentia circiuuspecta nonnunquam ordinata per eam revocat et commutat,

prout varietatibus teuqiormn et commoditatibus subditurum diligenter attentis

id conspicit salubriter et utiliter expedire. Sane cum multas reservationes de

canonicatibus et prebendis tarn cathedralium quam collegiatarum ecclesiarum

et aliis beneticiis ecclesiasticis cum cura vel sine cvira in diversis mundi
partibus consistentibus intendentes de illis cum vacarent per dicte cedis

providentiam ordinari cum interpositione decreti duxerimus diversis succes-

sive vicibus faciendas. Nos ex certis cau^is, que ad nostrum animum in-

duxerunt omnes reservationes huiusmodi factas de canonicatibus et pre-

Itendis ac beneficiis supradictis de quibu.s nondum providimus seu manda-

vimus providei'i auctoritate apostolica tenore presentium revocamus, illaque

(leinreps nullius esse decernimus tirmitatis. Volumus tarnen revocationem

uostram huiusmodi ad dignitates personatus et curata officia quomodolibet

non extendi. Nulli. Datum Avinione. Vlll. id. Dec. anno X^ (0. Dec. 135l).

21. Item XVI. Kai. Dec. anno undecimo (I6. Nov. 1352) declaravit,

quod quando fit mentio in supplicationibus de detentore et dicitur, quod

per annum et ultra beneticium, de quo fit gratia, detinuit, quod gratia

huiusmodi non valeat nisi illud » ultra "^^ videlicet quantum temporis fuerit,

declaretur.

Urban V.

22. Ordinavit dominus noster papa Urbanus V. VII. Kai. Aug. a. I"

{2C). Juli 1363), quod indulgentie deinceps per eum concedende sive per

»fiat'^'^ siguentur, sive per »concessum^^ visitantibus ecclesias vel pia loca

vel eisdem ecclesiis seu locis elemosinas et ad f'abricam porrigentibus, durent

dumtaxat per X annos et pro visitantibus tantum dentur solum festivitates

sequentes videlicet septem Domini nostri et IIIIo'' beate Marie, beati Jo-

hannis, beati Petri et Pauli, celebritatis Omnium sanctorum nee non sancti,

sub cuius vocabulo ecclesia est fundata et in dedicatione ipsius ecclesie et